
Michaela J. (missak) ID 52205 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 4.7.2024, 21:26

PODMÍNKY PRODEJE
Děkuji za přečtení podmínek prodeje:
 Soukromý prodej:

  Oblečení je po mých dětech a najde se i nějaké to moje oblečení:-)) Stav věci se snažím co nejlépe popsat, ale není problém
zaslat ještě další fotku nebo oblečení přeměřit apod.

  Oblečení atd. nevyměňuji, prosím NEŽÁDEJTE O VÝMĚNU za vaše zboží!

  Dotazy na přeměření apod. neberu jako rezervaci, ale pokud se do 24 hodin neozvete tak dávám nabízenou věc znovu do
prodeje.

  Rezervuji 7 dní(po ukončení dávám nabízenou věc znovu do prodeje), po domluvě můžu rezervaci prodloužit.

  Často odjíždíme o víkendy pryč, pokud se na Vaši objednávku učiněnou v tyto dny neozvu, prosím Vás o trpělivost. Díky:-)

  Balíček se snažím odeslat co nejdříve a to po připsání peněz na účet. Vždy Vás budu informovat o odeslání balíčku. Zasílám
jako doporučené dopisy nebo balíky, záleží na rozměrech nebo ceně zboží.

  Pokud se stane, že věc má vadu kterou jsem přehlédla a neupozornila na ni tak vrátím peníze i s poštovným. V jiných
případech(nevyhovující velikost, barva atd.)věci zpět neberu.

  Na dobírku neposílám a zboží nevyměňuji. Osobní předání není možné, děkuji za pochopení.

  Po obdržení balíčku Vás prosím zda mi můžete poslat vzkaz nebo dát zprávičku do hodnocení:-)

  Děkuji předem za objednávky:-)

  Krásný den, Míša.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

